
 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

       
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD  

Općinski načelnik 

 

KLASA:342-01/21-01/07 

URBROJ:2198/08-02-21-15 

Novigrad, 04.06.2021. 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave KLASA: 406-01/17-01/01, 

URBROJ: 2198/08-17-1 od 1. listopada 2017. godine, Općina Novigrad upućuje 

 

Poziv za dostavu ponude 

„Nabava šatora za projekt manifestacije Okusi novigradske dagnje“ 

 

Poziv za dostavu ponuda sadrži sljedeće: 

 

1. PODACI O JAVNOM NARUČITELJU 

 

Naručitelj:     OPĆINA NOVIGRAD 

Adresa:   Trg Kralja Tomislava 1, 23312 Novigrad    

OIB:     09817183355     

Telefon:   +385-23-375-004     

Telefaks:   +385-23-375-149     

Internet adresa:    http://www.opcina-novigrad.hr       

Elektronička pošta:      opcina.novigrad@zd.t-com.hr 

Odgovorna osoba:  Joso Klapan, Općinski načelnik  

 

2. OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT 

 

Kontakt osoba:  Mirjana Zubčić  

Telefaks:   +385-23-375-004  

Elektronička pošta:      opcina.novigrad@zd.t-com.hr 

 

3. NAZIV I OPIS PREDMETA NABAVE I EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

 

Naziv predmeta nabave: Nabava šatora za projekt manifestacije Okusi novigradske dagnje  

Opis predmeta nabave: Nabava šatora za projekt manifestacije Okusi novigradske dagnje, 

u cijelosti prema troškovniku u prilogu.  

 

Evidencijski broj nabave: 29-JN/2021 

 

4. TEHNIČKE SPECIFIKACIJE (KOLIČINA I OPSEG PREDMETA NABAVE) 

 

Tehničke specifikacije nalaze se u opisu predmeta nabave i troškovniku. 

http://www.opcina-novigrad.hr/
mailto:opcina.novigrad@zd.t-com.hr
mailto:opcina.novigrad@zd.t-com.hr


 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

 

Količina predmeta nabave je točna. 

 

5. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE 

 

Postupak jednostavne nabave. 

 

6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

 

Procijenjena vrijednosti nabave iznosi:  75.750,00 kuna (bez PDV-a). 

 

7. VRSTA UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

 

Ugovor o jednostavnoj nabavi robe. 

 

8. ROK I DINAMIKA IZVRŠENJA USLUGA 

 

Rok izvršenja usluge je najkasnije do 30.07.2021. 

Rok izvršenja usluga je bitan sastojak ugovora. 

 

9. OSNOVE ZA ISKLJUČENJE I UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

 

a) Potvrda o nekažnjavanju kojom Ponuditelj dokazuje da nije pravomoćno osuđen za 

kaznena dijela sukladno državnim propisima iz čl. 251. Zakona o javnoj nabavi, ne starija 

od 3 (tri) mjeseca računajući od dana početka postupka nabave. Odgovarajućom potvrdom 

smatrat će se i popunjena, potpisana te ovjerena pečatom gospodarskog subjekta „Izjava 

o nekažnjavanju" koja je sastavni dio ovoga Poziva. Izjavu daje posebno svaka osoba po 

zakonu ovlaštena za zastupanje Ponuditelja (osoba koja je član upravnog upravljačkog ili 

nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog 

subjekta) odnosno  izjavu može dati osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje 

gospodarskog subjekta za gospodarski subjekt i za sve osobe koje su članovi upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora 

gospodarskog subjekta. . 

b) Izvod iz upisa sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta 

gospodarskog subjekta ne stariji od tri mjeseca od dana početka postupka nabave. 

c) Potvrda Porezne uprave o nepostojanju duga, ne starija od 30 dana od dana početka 

postupka nabave, kojom se dokazuje da je Ponuditelj ispunio obvezu plaćanja dospjelih 

poreznih obveze i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu , prema 

posebnom zakonu, plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja. 

 

10. ODREDBE KOJE SE ODNOSE NA PODUGOVARATELJE  

 

Ponuditelj dio ugovora može dati u podugovor. 

Ako je gospodarski subjekt dio ugovora o javnoj nabavi namjerava dati u podugovor dužan 

je u ponudi: 

1. navesti koji dio ugovora namjerava dati u podugovor (predmet ili količina, vrijednost ili 

postotni udio), 

2. navesti podatke o podugovarateljima (naziv ili tvrtka, sjedište, OIB ili nacionalni 

identifikacijski broj, broj računa, zakonski zastupnici podugovaratelja), 

 

Ako je gospodarski subjekt dio ugovora o javnoj nabavi dao u podugovor podaci o 

imenovanim podugovarateljima i dijelovi ugovora koje će oni izvršavati obvezni su sastojci 

ugovora o javnoj nabavi. 

Naručitelj će neposredno plaćati podugovaratelju za dio ugovora koji je isti izvršio. 

 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

11. POJAŠNJENJE POZIVA NA DOSTAVU PONUDA 

 

Gospodarski subjekti mogu za vrijeme roka za dostavu ponuda zahtijevati objašnjenja i 

izmjene vezane za Poziv na dostavu ponuda, a naručitelj će odgovor staviti na raspolaganje 

na istim internetskom stranicama na kojim je dostupna i osnovna dokumentacija. Pod 

uvjetom da je zahtjev pravodoban naručitelj će odgovor staviti na raspolaganje najkasnije 

tijekom drugog dana prije dana u kojem ističe rok za dostavu ponuda. Zahtjev je 

pravodoban ako je dostavljen naručitelju najkasnije tijekom četvrtog dana prije dana u 

kojem ističe rok za dostavu ponuda u postupku javne nabave. 

 

12. SADRŽAJ I NAČIN IZRADE PONUDE 

 

Dokumente tražene ovim Pozivom na dostavu ponuda ponuditelji mogu dostaviti u 

neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke 

isprave. 

 

Ponuda mora sadržavati: 

1. u cijelosti popunjen ponudbeni list (PRILOG 1, potpisan od strane ponuditelja i ovjeren 

pečatom) 

3. dokaze iz toč. 9. poziva za dostavu ponuda 

4. troškovnik sa popunjenim svim stavkama 

 

Ponuda se izrađuje na način da čini neraskidivu cjelinu, na način da se onemogući 

naknadno vađenje ili umetanje listova. Stranice ponude označavaju brojem na način da je 

vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude. 

Nepravodobno pristigle i nepotpune ponude neće se razmatrati. 

 

13. ALTERNATIVNA PONUDA 

 

Podnošenje alternativnih ponuda nije dopušteno. 

 

14. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 

 

Cijena ponude mora biti izražena u kunama. 

Cijena ponude piše se brojkama.  

U cijenu usluge su uključeni svi troškovi potrebni za izvršenje usluge. 

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti koje iziskuje 

izvršenje usluge koji su predmet nabave. 

Cijena ponude je nepromjenjiva. 

 

15. UVJETI I NAČIN PLAĆANJA 

 

Plaćanje će uslijediti nakon primitka računa u roku od 30 dana od datuma zaprimanja 

računa. 

Račun se izdaje u roku od 30 dana od uspješne isporuke robe. 

 

16. VALJANOST PONUDE 

 

Rok valjanosti ponude je 30 (trideset) dana od dana otvaranja ponuda. 

 

17. JEZIK I PISMO PONUDE 

 

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

Svi dokazi priloženi ponudi moraju biti na hrvatskom jeziku. 

 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

18. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

 

 

 

 

19. DOSTAVA, ZAPRIMANJE I OTVARANJE PONUDE 

 

Ponuda se dostavlja putem elektroničke pošte na adresu: pisarnica@opcina-novigrad.hr ili 

u zatvorenoj omotnici poštom ili izravno na adresu: Općina Novigrad, Trg kralja Tomislava 

1, 23312 Novigrad s naznakom: „PONUDA ZA PREDMET NABAVE: Nabava šatora i bine za 

projekt manifestacije Okusi novigradske dagnje“, evidencijski broj nabave 29-JN/2021, -

„NE OTVARAJ““. Na omotnici mora biti naznačen naziv i adresa ponuditelja. 

 

20. ROK ZA DOSTAVU PONUDE I OTVARANJE PONUDE 

 

Rok za dostavu ponude je 14.06. 2021. godine do 12:00 sati, bez obzira na način dostave 

ponude. 

Otvaranje ponude nije javno. 

 

21. PREGLED I OCJENA PONUDA 

 

Naručitelj pregledava i ocjenjuje ponude sukladno propisanim zahtjevima iz ovog Poziva 

na dostavu ponuda. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda naručitelj može pozvati ponuditelje da pojašnjenjem 

ili upotpunjavanjem uklone pogreške, nedostatke ili nejasnoće koje se mogu ukloniti. 

Pojašnjenje ne smije rezultirati izmjenom ponude. 

Na osnovu rezultata pregleda i ocjena ponuda odabire se ponuda koja najbolje ispunjava 

svrhu nabave, udovoljava propisanim zahtjevima iz Poziva za dostavom ponuda i koja je 

prema kriteriju odabira najpovoljnija. 

 

22. ROK ZA DONOŠENJE OBAVIJESTI O ODABIRU ILI PONIŠTENJU 

 

Odluku o odabiru ili poništenju postupka naručitelj će donijeti najkasnije u roku od 15 dana 

od dana otvaranja ponuda.  

 

23. POTPISIVANJE UGOVORA 

 

Naručitelj će s odabranim ponuditeljem u s kladu s odabranom ponudom i pod uvjetima 

određenim u Pozivu sklopiti Ugovor. 

 

 

 

Prilozi:  

Prilog 1-Ponudbeni list 

Prilog 2-Podaci o podugovaratelju 

Prilog 3-Podaci o zajednici ponuditelja 

Prilog 4-Troškovnik 

Prilog 5-Izjava o nekažnjavanju  

 

Općinski načelnik 

Joso Klapan 

 

 

mailto:pisarnica@opcina-novigrad.hr


 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

 

 

 

 

 

 

 

Prilog 1 

 

PONUDBENI LIST 

 

1. Naručitelj: Općina Novigrad, Trg kralja Tomislava 1, 23312 Novigrad 

 

2. Predmet nabave: Nabava šatora za projekt manifestacije Okusi novigradske 

dagnje 

 

3. Ponuditelj:  

 

Zajednica ponuditelja (zaokružiti):  DA  NE 

 

Naziv ponuditelja/nazivi svih članova zajednice1: 

 

_______________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________ 

 

 

4. Podaci o ponuditelju/članu zajednice ponuditelja ovlaštenog za komunikaciju 

s naručiteljem2: 

 

Naziv ponuditelja:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Sjedište i adresa:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

OIB:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Broj računa (IBAN):  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a:       DA                        NE                                             (zaokružiti) 

 

Adresa za dostavu pošte:   

 

_______________________________________________________________________ 

 

Kontakt osoba ponuditelja:  



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Broj telefona: _____________ Broj mobitela: _______________ Broj telefaksa:  

 

______________ 

 

5. Cijena ponude 

 

Cijena ponude bez PDV-a: 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Iznos PDV-a:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Cijena ponude s PDV-om:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

 

6. Rok valjanosti ponude (ne smije biti kraći od roka iz Poziva za dostavu ponude): 

 

_______________________________________________________________________ 

 

7. Podaci o podugovarateljima3: 

 

_______________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište svih podugovaratelja kojima ponuditelj namjerava ustupiti dio ugovora) 

 

 

 

 

__________________________ 

(potpis) 

 

 

 

U ___________ dana _____________2021. 

 

 

 

Napomene: 

 
1 U slučaju zajednice ponuditelja obvezno popuniti i Prilog 3 kao obvezni dio Ponudbenog 

lista. 
2 U slučaju zajednice ponuditelja u točku 4. upisuju se samo podaci za člana zajednice 

ponuditelja ovlaštenog za komunikaciju s naručiteljem, a podaci ostalih članova zajednice 

ponuditelja upisuju se u Prilog 3 koji se prilaže uz ovaj Ponudbeni list i čini njegov sastavni 

dio. 
3 U slučaju angažiranja podugovaratelja ostali podaci o podugovarateljima i dijelu ugovora 

koji se daje u podugovor navode se u Prilogu 2 (Podaci o podugovarateljima) koji se prilaže 

uz ovaj Ponudbeni list i čini njegov sastavni dio. 

 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

 

 

 

 

 

 

 

Prilog 2 - PODACI O PODUGOVARATELJU  

 

 

1. Naručitelj: Općina Novigrad, Trg kralja Tomislava 1, 23312 Novigrad 

 

2. Predmet nabave: Nabava šatora za projekt manifestacije Okusi novigradske 

dagnje 

 

3. Ponuditelj  

 

Naziv ponuditelja:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Sjedište / adresa:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

4. Podaci o podugovaratelju (ako ponuditelj namjerava ustupiti dio ugovora 

podugovaratelju)  

 

Naziv podugovaratelja:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Sjedište:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

OIB:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Broj računa (IBAN):  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Dio ugovora koji se daje u podugovor:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Vrsta radova/roba/usluga:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Količina:  



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Vrijednost (HRK):  

 

_______________________________________________________________________ 

 

 

 

__________________________ 

(potpis) 

 

U ___________ dana _____________2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

 

 

 

 

 

 

 

Prilog 3 – PODACI O ZAJEDNICI PONUDITELJA  

(obvezno priložiti uz Obrazac 1 samo u slučaju zajedničke ponude) 

 

1. Naručitelj: Općina Novigrad, Trg kralja Tomislava 1, 23312 Novigrad 

 

2. Predmet nabave: Nabava šatora za projekt manifestacije Okusi novigradske 

dagnje 

 

3. Opći podaci o članovima zajednice ponuditelja: 

 

a) Naziv člana zajednice ponuditelja:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Sjedište /adresa:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

OIB:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Broj računa 

(IBAN):_________________________________________________________________ 

 

Adresa za dostavu pošte:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Adresa e-pošte: _______________________Broj telefona:________________________ 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a:       DA                        NE                                 (zaokružiti) 

 

 

b) Naziv člana zajednice ponuditelja:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Sjedište /adresa:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

OIB:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Broj računa (IBAN): 

 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

_______________________________________________________________________ 

 

Adresa za dostavu pošte:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Adresa e-pošte: _______________________Broj telefona: _______________________ 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a:       DA                        NE                                             (zaokružiti) 

 

 

c) Naziv člana zajednice ponuditelja:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Sjedište /adresa:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

OIB:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Broj računa (IBAN): 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Adresa za dostavu pošte:  

 

_______________________________________________________________________ 

 

Adresa e-pošte: _______________________Broj telefona: _______________________ 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a:       DA                        NE                                             (zaokružiti) 

 

 

4. Član zajednice ponuditelja ovlašten za komunikaciju s naručiteljem je: 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Članovi zajednice ponuditelja: 

 

a) 

 

_________________________ 

potpis 

 

 

b) 

 

 

_________________________ 

potpis 

 

 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

c) 

 

 

________________________ 

potpis  

 

 

 

 

Napomena: 

* U slučaju zajednice ponuditelja Obrazac 3 se prilaže uz Ponudbeni list i čini njegov 

sastavni dio. 

* Ponudbenom listu može se priložiti više Obrazaca 3 ukoliko ima više članova zajednice 

ponuditelja od predviđenih u ovom Obrascu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

 

 

 

 

 

 

 

Prilog 4 

 

TROŠKOVNIK 

 

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA: Općina Novigrad, Trg kralja Tomislava 1, 23312 Novigrad 

 

PREDMET NABAVE: Nabava šatora za projekt manifestacije Okusi novigradske dagnje  

 

PONUDITELJ:  

 

_______________________________________________________________________ 

(naziv ponuditelja, sjedište, adresa) 

 

 

Red. 

br. 

Naziv Jed. 

mjere 

Kol. Jed. cijena Ukupna cijena 

1. Šator površine minimalno 120 

m2, bočne visine minimalno 3 m 

sa visinom sljemena minimalno 4 

m , sa ugrađenim prozorima po 4 

sa svake strane 

Konstrukcija od eloksiranog 

aluminija sa svim potrebnim 

spojnicama i materijalom za 

montažu i učvršćivanje ( sidrenje) 

cerada bijele boje  težinske 

oznake min 670 g., teško 

zapaljiva kategorija sa 

mogućnosti kliznog otvaranja 

bokova i ulaza. 

Uključuje prijevoz do Novigrada i 

prvu montažu i demontažu. 

 

Kom. 

 

 

 

1,0 

 

 

 

 

  

 

                                         

UKUPNO (bez   PDV-a): 

 

 

 PDV:  

        SVEUKUPNO ( s PDV-om):  

 

 

 

 

 

Ponuditelj: 

 

 

_______________________________ 

                                                                                                   (potpis) 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

 

 

U ___________ dana ____________ 

 

 

 

 

Prilog 5 

 

- Izjava o nekažnjavanju   

  

  

Temeljem članka 20. stavka 10. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne 

nabave (NN 65/2017) i članka 265. stavka 2. ZJN 2016. (Narodne novine, br. 120/2016), kao osoba po 

zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta:  

 

_______________________________________________________________________________,  

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB)  

dajem sljedeću:  

I Z J A V U   O   N E K A Ž NJ A V A N J U  

  

kojom ja _______________________________ iz ____________________________________  

 (ime i prezime)           (adresa stanovanja)  

  

vrsta i broj identifikacijskog dokumenta _________________________________________ izdanog   

  

od______________________________________________________, izjavljujem:  

  

- da niti ja osobno,  

- niti gospodarski subjekt koga sam po zakonu ovlašten zastupati,   

- niti osobe koje su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti 

zastupanja, donošenja odluka ili nadzora tog gospodarskog subjekta,  

nismo pravomoćnom presudom osuđeni za:  

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju:  

- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona i  

- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08.,  

57/11., 77/11. i 143/12.);  

b) korupciju, na temelju:  

- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita 

u gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 

(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 

mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje 

mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i  

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje 

mita u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 

(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 

članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 

71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i  

143/12.);  

c) prijevaru, na temelju:  

- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 

256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona i  

- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 

286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.)  

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju:  

- članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 

terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 

zakona - članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 

(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00.,  

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  

  

f) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:  

- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i  

- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.)  

g) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju:  

- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona  

- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97.,  

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.)  

 

kao ni za odgovarajuća kaznena djela prema nacionalnim propisima države poslovnog nastana 

gospodarskog subjekta, odnosno prema nacionalnim propisima države čiji su sve navedene osobe 

državljani, sukladno članku 57. stavku 1. toč. od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

  

  

NAPOMENA: Gospodarski subjekt ovom Izjavo dokazuje da su podaci koji su sadržani u ovom 

dokumentu točni, da odgovaraju činjeničnom stanju u trenutku dostave naručitelju.   

  

_____________________________________________  

(ime, prezime osobe  zakonom ovlaštene za zastupanje ) 

 

______________________________________________  

(potpis osobe zakonom ovlaštene za zastupanje)  

  

  

  

Izjavu potpisuje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta (ako je ovlaštena za 

pojedinačno i samostalno zastupanje gospodarskog subjekta) ili osobe po zakonu ovlaštene za 



 

Sadržaj ovog teksta isključiva je odgovornost Općine Novigrad 

zastupanje gospodarskog subjekta (ako su dvije osobe ovlaštena za zajedničko odnosno skupno 

zastupanje). 
 

 


